BnaroycTpoeHHble MIOWAAKN C LieIbIo OCYLLECTB/IEHUA TOProB/IN XXUBbIMU
LBeTamMn K MexxayHapogHomy >KeHckomy [1H0 8 MapTta

No
n/n

Llenesoe
HasHayeHue

OcyulecTBneHve
TOProB/Iv XXUBbIMU
LiBeTamm
OcyulecTBneHve
TOPrOB/IN YXUBbLIMU
LiBeTamm
OcyuectBreHmne
TOProBAN XUBbIMU
LiBeTamu

OcyLuecTBneHue
TOProB/Y XUBbIMU
uetamu

OcyulecTBneHue
TOProB/v XN1BbIMU
LBeTamu

OcyuiecTBreHmne
TOProB/Y XUBLIMU
LiBETaMm

OcyLecTsneHme
TOPrOBAN XUBLIMU
LiBeTamu

OcyuecTsneHme
TOPrOBNN XUBLIMU
LBeTamu
OcyLecTeneHve

TOPrOB/N XWBbIMM
LiBETAMM

MeCTOo pacnosioXeHns HeaBMXMUMOTO
MMyLLecTBa

yn.MuHckas, 54 (Ha nnowanke y
ropoAcKoi 6aHn)

yn.CoymanucTuyeckas, Bo3ne fjoma
125

yn.batoBa, 14 ( 0KON0 MarasuHa
"bBpoonT")

yn.MHTepHayuoHanoHas, 22 (y
mMarasuHa «Butaniop»)

yn.MHTepHalLMoHanbHas, Bo3ne foma
70, 74

yn.Mapkosas, 68 (TL, «Kupmaw Ha
MapKoBOWi»)

yn. KoB3aHa, BO3ne foma 47
npocekT CTpouTenei,

BO3/le goma 24

yn.OpaxoHukuagse, Bossne goma 4-6

ApeHaHad nnaT B Mecal,

3a O4UH TOProBbIN
06bekT, BAB

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

Konnyectso
MecT

20

10

10

10

Cpok apeHgbl

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNIacHO NojaHbIM
3asB/IEHMAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNIacHO NoAaHbIM
3asBNEHNAM

€ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNIacHO NoAaHbIM
3asB/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNacHo NoAaHbIM
3as1B/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNlacHo nofjaHbIM
3as1BN1IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNacHoO NnoaaHbIM
3asB/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COracHO NoAaHbIM
3asBNIEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNlacHO NoAaHbIM
3asBNEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrnacHo nojaHbIM
3aB/IEHNAM



10

14

16

17

18

19

OcyulecTsneHue
TOPrOB/IN XXWBbIMK
LBetamm

OcyuecTtsneHune
TOPrOB/IN XXNBbIMM
* LiBETaMM

OcyuecTtsneHune
TOPrOB/IN XXWBbIMU
LBeTamm
OcyLecTtsneHune
TOProB/IN XXMBbIMU
LpeTamm

OcyuecTtsneHne
TOPrOB/IN XXMBbIMU
LiBeTamu

OcyLulecTneHue
TOPrOB/IN XXMBbIMU
LiBeTamm

OcyLlecTBneHue
TOPrOB/N XXUBbIMU
uBetamm

OcyLlecTBneHue
TOProB/N >KMBLIMU
LBeTamm

OcyLlecTBneHue
TOPrOB/N >KMBLIMU
uBetamm

OcyLlecTBneHue
TOProB/N >KMBLIMU
uBetamm

yn. MuHckas, so3ne goma 20

yn.JIblHbKOBA, BO3/1e joMa 65a

yn. ['openuka, Bo3ne goma 51

yn.MwuHckas, Bo3fie goma 89

nepeceyeHune ynumubl
NHTepHaunoHanbHOM 1 ynuubl 50 net
OKTA6ps (KOHeYHasi oCTaHOBKa
Tponneiibyca Ne2)
np-t CtpouTteneit, oct. "CukKopckoro"
KOHeYHas ocTaHoBKa Tponnenbyca Ne 2
(4éTHas cTopoHa)

yn. Coywmanuctunyeckaa/yn.K.Mapkca (y
Bx04a B YY1 «bobpyicKMiA pbIHOK»)

yi. Couunanuctuyeckas/yn.
O3epxuHckoro (y Bxoga B YUY
«BOOPYNCKNIA PbIHOK»)

6ynbBap MNpnbepe3nHCKNii, Bo3Nne goma
40

yn.50 net BJIKCM, B03/e goma 4a

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

31,00

10

20

10

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNacHo nojaHbImM
3asBNEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrN1acHo nojaHbIM
3asB/1IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrMacHo nojaHbIm
3asBNIEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrnacHoO nojaHbiM
3as1B/1IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNacHo nofaHbIM
3aB/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COracHoO NnojaHbIM
3aAB/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrNacHoO NojaHbIM
3a5B/IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.CornacHo nojaHbIm
3as1B/IEHNSM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.COrnacHo nofjaHbIM
3as1B/1IEHNAM

¢ 06.03.2019 r. no 08.03.2019
r.corflacHo nojaHbIM
3as1B/IEHNAM



